

OVACIK PARKURU (ORTA)

ÇAKABEY-OVACIK-OVACIK MEVKİİ AZMAK KOYU - ÇEŞME BAĞLARI Parkur, Alaçatı'nın güneyinde Çeşme ile Alaçatı arasında bulunan Ovacık düzlüğünde ve Çakabey hafif dağlık alanından geçmekte olup 28 km uzunluğundadır. Yol boyunca yer yer asfalt ve toprak yollardan geçerek, Çeşme bağlarında şarap tadımı yapabilir, Ovacık düzlüğünde bulunan enginar tarlalarının arasından geçerek Azmak Koyu'nda Ege Deniz'ini seyre dalabilir ya da dilerseniz yüzebilirsiniz. Ovacık'a vardığınızda yolu yarılamanın verdiği keyifle Ovacık Kahvesi'nde çayınızı yudumlayabilir bir şeyler atıştırabilirsiniz.

Burada biraz dinlenmenizi tavsiye ederiz. Zira yolun bundan sonraki kısmı biraz daha zor olmakla beraber bir miktar yokuş da çıkarak Çakabey'e varacaksınız. Çakabey'e tırmandığınızda hemen sağ tarafınızda tarihi cami ve türbe kalıntılarını görebilirsiniz. Yolun geri kalanında Alaçatı ve Ilica manzarası eşliğinde toprak yoldan indikten sonra eğimsiz asfalt ve trafiği pek az olan yeşil bitki örtüsüyle çevrili bir yoldan tekrar Alaçatı'ya varmış olacaksınız. Bu parkur Alaçatı-Çeşme arasındaki 7 kilometrelik alanda bulunduğundan birçok noktada rotadan çıkıp, kısa sürede Alaçatı ya da Çeşme'ye varabilirsiniz. Orta seviye bisiklet kullanıcılarının alabileceği bir yol. Mesafe kısa gelebilir fakat yol şartları sizi biraz yoracaktır.



YEŞİL YOL (KOLAY)

ALAÇATI MEVKİ Alaçatı parkurlarının en basiti... Sadece 6 km uzunluğunda. Alaçatı merkezden başlayan parkur Çesme yönüne doğru asfalt, tenha ve çevresi yeşillerle bezeli bir yoldan devam ediyor. Sonrasında sola sapıp 1 kilometrelik toprak bir yoldan devam ettikten sonra Alaçatı Çamlıkyol başlangıcında ayrılmış bisiklet yolundan Alaçatı' ya geri dönüyor. Günün her saati gidilebilecek çok basit bir rota

BİSİKLET ROTASI



KARAKÖY PARKURU (ZOR)

KARAKÖY - ZEYTİNELİ - MERSİN KOYU AZMAK MEVKİ - ALAÇATI
Parkurun başlangıç noktası Alaçatı'dan İzmir istikametine doğru eski İzmir - Çesme karayolunun 7. kilometresinde bulunan Karaköy yol sapağıdır. Yolun ilk kilometrelerinde kendinizi 300 yıllık geçmişi bulunan terk edilmiş Karaköy'ün eski taş yolunda bulacaksınız. Bir süre sonra Karaköy'ün terk edilmiş yarı yıkık haldeki taş evleri arasından geçip yer yer orman içinden geçen toprak yoldan devam edeceksiniz.



Otoban altından geçen karanlık ve biraz uzun [110 m] tünelin ardından ana yola çıkıp sola doğru devam ederek Zeytineli'ne kadar asfalt bir yolda devam edeceksiniz. 3 km sonra karşılaştığınız yol ayırımında sol taraftan devam edip Zeytineli Köyü'nde mola verip ihtiyaçlarınızı gidermenizi tavsiye ederiz. Sonrasında yol ayırımına geri dönüp sağ taraftan rotaya devam edebilirsiniz. Yaklaşık 9 km yol aldığınızda Ege Denizi'ni tekrardan göreceksiniz. Mersin Koyu'ndan devam ederek eskiden tarımcılıkla uğraşmış insanların teraslanmış arazilerini, yıkık taş evlerini göreceksiniz. Eskiden burası küçük bir liman kentiymiş. Buradan alınan mahsuller gemiler ile çeşitli bölgelere ulaştırılmış. Rotaya devam ettiğinizde 10 km sonra sol tarafımızda sıra sıra dizilmiş Alaçatı Port Evleri'ni göreceksiniz ve artık Alaçatı'ya geri dönmüş olacaksınız. Rotamız 34 km uzunluğunda olup yeni başlayan bisikletçilere önermiyoruz. Parkur en az orta seviye bisiklet sürücülerinin bisiklet sürebileceği nitelikte olup, yer yer bozuk satırlardan geçilmektedir.

RAMADA®

BY WYNDHAM
ÇEŞME

İnternet üzerinden araştırma yaparak Çeşme içerisinde bisiklet kiralayabilir veya bisiklet turlarına katılabilirsiniz. Ayrıca bilgilendirme broşürlerini resepsiyondan ulaşabilirsiniz.

BİSİKLET ROTASI

